
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«МАРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2020                                                   с.Марьевка                                                    №219/1 

 

Об утверждении плана мероприятий по реализации Концепции преподавания 

предметной области «Искусство» на 2020-2024 годы 

На основании Приказа Министерства Просвещения РФ от 25.11.20219 г. № 635 «Об 

утверждении плана мероприятий по реализации Концепции преподавания предметной 

области «Искусство» в образовательных организациях РФ, реализующих основные 

общеобразовательные программы, на 2020-2024 годы, утвержденной на заседании 

Коллегии Министерства Просвещения РФ 24 декабря 2018 года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по реализации Концепции преподавания 

предметной области «Искусство» в МБОУ Марьевская СОШ на 2020-2024 годы. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор                                                                         Э.П.Абибуллаева 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат: 

520CD5A0BD025F2710EB6F6B59D2E9EE6B636F92 

Владелец: Абибуллаева Элеонора Павадиновна 

Действителен: с 18.05.2020 до 18.02.2022 


